Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
lei; 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal, decreta e eu promulgo a 
seguinte lei: 

Art. 1º - Fica autorizado na Contadoria Municipal a Abertura de 
credito adicional especial no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 
reais), para suportar despesas com transportes de estudantes de ensino 
médio e superior (tabela anexa ao Livro N. 16). 

Art. 2º - O valor do credito aberto pelo artigo anterior, será com 

recursos a ser indicados no decreto de abertura. 

Art.